
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  686          DEL  20/07/2016 

OGGETTO:  Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una 
graduatoria da utilizzare per l’assunzione con contratti di lavoro a tempo determinato di 
Operatori Tecnici Specializzati Autisti cat. B, livello economico super (Bs). (Approvazione 
Verbale, Graduatoria di Merito e Graduatoria dei Vincitori).

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 20/07/2016 Al 04/08/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
CHE NE HA CURATO L’ISTRUTTORIA

Premesso  che con Deliberazione del  Commissario  Straordinario  n.  431 del  11/05/2016 
è stata indetta una pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione 
di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione con contratti di lavoro a tempo 
determinato di Operatori  Tecnici  Specializzati  Autisti  cat. B, livello economico 
super (Bs);

che con Determinazione Dirigenziale  n.  700 del  27/06/2016 è stata  disposta 
l’ammissione  di  n.  29  candidati  che  hanno  presentato  regolare  domanda  di 
partecipazione;

che con Deliberazione n. 614 del 01/07/2016 è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice preposta all’espletamento della procedura in argomento;

Preso atto che la Commissione Esaminatrice ha regolarmente provveduto all’espletamento 
di  tutti  gli  adempimenti  di  competenza,  così  come  risulta  dal  verbale 
datato  13/07/2016  depositato  agli  atti  del  Servizio  Amministrazione 
del Personale;

Rilevato che nella graduatoria di merito di cui all’ “Allegato A”, stilata dalla Commissione 
Esaminatrice, il candidato Sig. Frau Antonello, collocato alla  21a posizione, ri-
sulta essere titolare di riserva  ex art.1014 del D.Lgs 15 marzo 2010, n.66;        

Dato atto che  in  seguito  all’applicazione  delle  riserva  di  cui  al  sopra  citato  art.1014 
del  D.Lgs  15  marzo  2010,  n.66  viene  formulata  la  graduatoria  dei  vincitori 
di cui all’ “Allegato B”;

Atteso che dal suddetto verbale è emerso che la procedura si è svolta in conformità 
alla  vigente  normativa  e sulla  base  di  quanto  previsto  dal  bando  di  avviso, 
dal D.P.R. 220/2001 e dal D.P.R. 487/1994;

Ritenuto opportuno  approvare  il  sopra  citato  verbale,  la  relativa  graduatoria  di  merito 
nonché la graduatoria dei vincitori;

Visti il bando di selezione;
il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.P.R. 220/2001;
il D.P.R. 487/1994;
il vigente CCNL del Comparto Sanità;
l’Atto Aziendale; 
la Legge Regionale 10/2006;



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

-  di  approvare  il  verbale  datato  13/07/2016,  così  come  predisposto  dalla  Commissione 
Esaminatrice, relativo alla pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di 
una graduatoria da utilizzare per l’assunzione con contratti di lavoro a tempo determinato 
di Operatori Tecnici Specializzati Autisti cat. B, livello economico super (Bs);

- di approvare la graduatoria di merito di cui all’ “Allegato A”;

- di dare atto che nella suddetta graduatoria di merito il candidato Sig. Frau Antonello, collo-
cato  alla   21a posizione,  risulta  essere  titolare  di  riserva  ex  art.1014  del  D.Lgs 
15 marzo 2010, n.66; 

- di dare atto  che in seguito all’applicazione delle riserva di cui al sopra citato art.1014 del 
D.Lgs  15  marzo  2010,  n.66  viene  formulata  la  graduatoria  dei  vincitori  di  cui 
all’ “Allegato B”;   

- di dare atto che gli allegati “A” e “B” costituiscono parte integrante e sostanziale del pre-
sente Provvedimento;

- di demandare al Servizio Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedimenti   de-
rivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

Il Commissario Straordinario   
Dott. Paolo Tecleme

All. 02

Il Direttore
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amministrativo
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini

Il Responsabile del Procedimento: 
Sig. Pietro Meloni



“ALLEGATO B” 

 

 

PUBBLICA SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO,   

PER LA FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER L’ASSUNZIONE CON CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO 

DETERMINATO DI OPERATORI TECNICI SPECIALIZZATI AUTISTI CAT. B, LIVELLO ECONOMICO SUPER (BS) 

 

GRADUATORIA DEI VINCITORI 

 

N. COGNOME NOME 
LUOGO 

DI 
NASCITA 

DATA 
DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO                           
(in trentesimi) 

TOTALE NOTE 

1 FRAU ANTONELLO CALANGIANUS 19/09/1980 0,113 22 22,113 
Riservatario ex art.1014                  

del D.Lgs15 marzo 2010, n.66 

2 BRANDINU GIUSEPPE OLBIA 16/01/1969 0,802 28 28,802  

3 PORRU MASSIMINO FURTEI 24/05/1969 0,946 27 27,946  

4 AISONI ALESSANDRO SAN GAVINO MONREALE 13/05/1961 1,039 26 27,039  

5 MELIS GIUSEPPE CAGLIARI 03/06/1962 0,700 26 26,700  

6 SOLINAS FRANCESCO DOMENICO BORTIGIADAS 15/11/1964 2,406 24 26,406  

7 OCCHIONI MARIO TEMPIO PAUSANIA 23/08/1975 2,102 24 26,102  

8 BRIGAGLIA ANTONIO ALGHERO 08/05/1973 1,576 24 25,576  

9 SCARPA LUCIANO OZIERI 23/03/1967 1,500 24 25,500  

10 CAREDDU SANTINO OLBIA 27/10/1965 1,452 24 25,452  



“ALLEGATO B” 

11 PISCHEDDA DANIELE SASSARI 22/06/1969 0,350 25 25,350  

12 PUTZU ANTONIO TEMPIO PAUSANIA 31/10/1980 0,300 25 25,300  

13 CARIA ANDREA BERCHIDDA 01/11/1969 0,877 24 24,877  

14 MURRIGHILI MASSIMO OLBIA 29/05/1966 0,805 24 24,805  

15 FRESI QUIRICO LUOGOSANTO 11/06/1975 1,572 23 24,572  

16 CORRIAS MARIO GONARIO OROTELLI 03/05/1958 3,313 21 24,313  

17 FILIGHEDDU ANGELO LA MADDALENA 14/03/1976 1,464 22 23,464  

18 LINALDEDDU COMITA DANIELE SASSARI 26/06/1973 1,153 22 23,153  

19 FARINA PIETRO OLBIA 20/11/1969 1,042 22 23,042  

20 DEGORTES MAURO OLBIA 09/01/1966 1,725 21 22,725  

21 CANNEA BRUNO ORISTANO 18/03/1980 0,610 22 22,610  

22 RUIU PIETRO LORENZO VITTORIO OZIERI 12/05/1980 0,100 22 22,100 
 

23 MARTINEZ PEDRO SIMAXIS 26/12/1969 0,252 21 21,252  

 

 



“ALLEGATO A” 

 

 

PUBBLICA SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO,   

PER LA FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER L’ASSUNZIONE CON CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO 

DETERMINATO DI OPERATORI TECNICI SPECIALIZZATI AUTISTI CAT. B, LIVELLO ECONOMICO SUPER (BS) 

 

GRADUATORIA DI MERITO 

 

N. COGNOME NOME 
LUOGO 

DI 
NASCITA 

DATA 
DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO                           
(in trentesimi) 

TOTALE NOTE 

1 BRANDINU GIUSEPPE OLBIA 16/01/1969 0,802 28 28,802  

2 PORRU MASSIMINO FURTEI 24/05/1969 0,946 27 27,946  

3 AISONI ALESSANDRO SAN GAVINO MONREALE 13/05/1961 1,039 26 27,039  

4 MELIS GIUSEPPE CAGLIARI 03/06/1962 0,700 26 26,700  

5 SOLINAS FRANCESCO DOMENICO BORTIGIADAS 15/11/1964 2,406 24 26,406  

6 OCCHIONI MARIO TEMPIO PAUSANIA 23/08/1975 2,102 24 26,102  

7 BRIGAGLIA ANTONIO ALGHERO 08/05/1973 1,576 24 25,576  

8 SCARPA LUCIANO OZIERI 23/03/1967 1,500 24 25,500  

9 CAREDDU SANTINO OLBIA 27/10/1965 1,452 24 25,452  

10 PISCHEDDA DANIELE SASSARI 22/06/1969 0,350 25 25,350  



“ALLEGATO A” 

11 PUTZU ANTONIO TEMPIO PAUSANIA 31/10/1980 0,300 25 25,300  

12 CARIA ANDREA BERCHIDDA 01/11/1969 0,877 24 24,877  

13 MURRIGHILI MASSIMO OLBIA 29/05/1966 0,805 24 24,805  

14 FRESI QUIRICO LUOGOSANTO 11/06/1975 1,572 23 24,572  

15 CORRIAS MARIO GONARIO OROTELLI 03/05/1958 3,313 21 24,313  

16 FILIGHEDDU ANGELO LA MADDALENA 14/03/1976 1,464 22 23,464  

17 LINALDEDDU COMITA DANIELE SASSARI 26/06/1973 1,153 22 23,153  

18 FARINA PIETRO OLBIA 20/11/1969 1,042 22 23,042  

19 DEGORTES MAURO OLBIA 09/01/1966 1,725 21 22,725  

20 CANNEA BRUNO ORISTANO 18/03/1980 0,610 22 22,610  

21 FRAU ANTONELLO CALANGIANUS 19/09/1980 0,113 22 22,113 
Riservatario ex art.1014                  

del D.Lgs15 marzo 2010, n.66 

22 RUIU PIETRO LORENZO VITTORIO OZIERI 12/05/1980 0,100 22 22,100  

23 MARTINEZ PEDRO SIMAXIS 26/12/1969 0,252 21 21,252  

 

 


